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Проекти во Општина Делчево финансирани од Општина Делчево 2022/2023 

Бр. Назив на 
проектот 

Опис на проектот Финансирањ
е/ 
Кофинансира
ње-вредност 

Изведувач 
на работите 

Вредн
ост / 
Перио
д на 
реализ
ација 

1. Нова 
водоводна 
мрежа во нас. 
Пролет 

Изградена нова водоводна 
мрежа во новата населба 
Пролет во должина од 400 м. со 
што сите новоизградени 
објекти во населбата имаат 
можност да се приклучат на 
градскиот водоводен систем 

Општина 
Делчево и ЈКП 
„Брегалница“ 

ЈКП 
„Брегалница
“ 

 2022 

2.  Нова 
водоводна 
линија на 
новиот 
градски пазар 

Поставена нова водоводна 
линија на новиот градски пазар 
и околните парцели во 
должина од 200 м 

Општина 
Делчево, ЈКП 
„Брегалница“ 

ЈКП 
„Брегалница
“ 

2022 

3.  Поставена 
атмосферска 
канализација 
на улицата кај 
градскиот 
пазар 

На новозиградената улица кај 
градскиот пазар, „Ул.3“ е 
поставена инсталација за 
атмосферска канализација во 
должина од 300 м  

Општина 
Делчево, ЈКП 
„Брегалница“ 

ЈКП 
„Брегалница
“ 

2022 

4. Санација и 
бетонирање 
на патеките 
во градскиот 
парк пред 
АСНОМ  

Извршена санација и 
бетонирање на патеките и 
платформата пред Спомен-дом 
АСНОМ со површина од 960 м2 

Општина 
Делчево, ЈКП 
„Брегалница“ 

ЈКП 
„Брегалница
“ 

Март/а
прил 
2022 

5. Проект: 
МСИП 2-
Изградена 
нова улица 
„Улица 3“ 

Изградена е нова улица покрај 
новиот градски пазар во 
должина од 380 м 

Општина 
Делчево/вред
ност 7.5 мил 
денари 

7.5 милиони 
ден. 

2022 

6.  Изградба на 
општински 
улици 

Преку општинскиот буџет 
изградени се улиците: 

1. Грозданец (нас. 
Расадник) 

2. Крак на ул „Кеј на 
Брегалница“ 

3. Две улици во нас. 
Басарица 

4. Крак на ул 
„Илинденска“ 

5. Потпорен ѕид на ул. 
„Маршал Тито“ 

Општина 
Делчево/вред
ност 12 мил. 
денари  

 2021/2
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7. Изградба на 
современ 

Новиот градски пазар располага 
со 18 дуќани, 2 простории за 

Влада на РСМ 
преку 

45 мил. 
(50%-

 



2 
 

градски пазар администратор, 192 продажни 
пунктови, како и 4 санитарни 
јазли. Вкупната површина на 
објектот изнесува 2.408 м2 од 
кои 337,32м2 припаѓаат на 
затворениот дел со сопствени 
санитарии и влезови, а 
останатите 2070,9м2 се 
отворена површина, каде се 
сместени тезгите за продажба. 

Агенција за 
финансиска 
поддршка на 
руралниот 
развој и 
Центар за 
развој на 
ИПР-
кофинансира
ње на 
Општина 
Делчево 

инвестиција 
на Општина 
Делчево) 

8. Реконструкци
ја на ул 
„Острец“ 

Се реконструира ул. Острец во 

должина од 600м. Улицата 
„Острец“ е главна 
сообраќајница во населбата 
Трети Реон. На оваа улица 
претходно се реконструираше и 

критичната кривина на 
улицата која денес е со 
проширен коловоз, тротоари, 
потпорен ѕид, изградена 
атмосферска канализација, а 

овој дел од улицата има и 
соодветно сообраќајно 
обележување. Исто така, беше 
направена и реконструкција и 
замена со пвц-инсталации на 
водоводниот систем. 
 

 (МТВ преку 
Декадата и 
Стратегијата 
на Ромите: 
931.973 ден; 
Општина 
Делчево  
2.237.360 ден 

Комбиниран
и извори на 
финансирањ
е: Вредност 
3. 169.333 
ден. 

2023/2
4 

9. Изградба на 
паркинг и 
улица кај 
градскиот 
пазар 

Се уреди и просторот околу 

пазарот со 3.500 м2 паркинг и 

улица 6.1 , со цел кружно 

сообраќајно поврзување. Со 

овие градежни зафати, 

комплетно се решава 

инфраструктурата и 

сообраќајната комуникација 

на новиот градски пазар. 

Претходно, на оваа локација се 

изградија улиците 3 и 4, што го 

поврзуваат пазарот со 

пешачкиот мост и детската 

градинка и современ 

сообраќаен пристап со 

потребните такси и автобуски 

стојалишта. 

Општина 
Делчево 

5.000.000 
ден 

2023 
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10.      

11.      
12.      

13.      

      

 


